
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 41/ZMČ/2017 

 
 k návrhu programu 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 42/ZMČ/2017 

 
   k volbě nového člena Rady městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. z v o l i l o 
 

 pana Pavla Maška členem Rady městské části Praha 14 – neuvolněná funkce 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 43/ZMČ/2017 

 
ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2017 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 



příloha č. 1 

Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2017 

 

1. V předmětném období se konalo 12 řádných a 4 mimořádná jednání Rady městské části Praha 14   

2. Účast jednotlivých členů rady na jednáních dokladuje následující přehled: 

Ing. Ilona Picková -  16 

Ing. Břetislav Vodák -  16 

Bc. Radek Vondra -  15  

Ing. Petr Hukal -  15  

Ing. Mgr. Lucie Svobodová -  14 

 Mgr. Irena Kolmanová -  14 

Jiří Zajac -  13 

Mgr. Jiří Klíma -  13  

Josef Kutmon -  13     

     

Všechny neúčasti členů rady na jednáních byly řádně omluveny. 

3. Rada projednala a přijala usnesení k: 

     120 materiálům Správy majetku Praha 14, a. s. (SMP 14)  

 71 materiálům odboru správy majetku (OSM)  

 60 materiálům odboru investičního (OI)  

 54 materiálům odboru sociálních věcí a zdravotnictví (OSVZ)    

 48     materiálům odboru řízení ekonomiky a školství (OŘEŠ) 

 48     materiálům odboru kancelář starosty (KS)   

 17 materiálům odboru kancelář tajemníka (KT)   

 13 materiálům odboru právních a kontrolních činností (OPKČ) 

 11 materiálům odboru dopravy a ochrany prostředí (ODOP)  

 6 materiálům odboru hospodářské správy (OHS) 

 4 materiálům členů rady  

 1 materiálu odboru občanskosprávního (OSO) 

         

Největší počet usnesení byl přijat k materiálům majetkové povahy. Usnesení jsou k dispozici v písemné 

podobě v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva a v elektronické podobě na webových 

stránkách radnice www.praha14.cz. 

 

4. Celkový počet přijatých usnesení je 453.  

 



5. V průběhu I. pololetí 2017 se rada pravidelně seznamovala s výstupy z komisí rady a výborů  
zastupitelstva  prostřednictvím zápisů z jejich jednání. Tyto podklady standardně použila jako podklad 
pro vlastní rozhodování. Všechny výstupy z jednání komisí rady a výborů zastupitelstva, které 
směřovaly k radě, jsou ve formě zápisů k dispozici v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva. 
Komise                     a výbory mají možnost umisťovat zápisy z jednání na webu městské části Praha 
14. 
 

 

6.  V prvním pololetí roku 2017 byly podány podněty občanů formou petice:  

PE-1/2017 ze dne 12. 04. 2017 – evidováno pod č. j. 16913 

Petice „Nesouhlas s kácením vzrostlých stromů v rámci zamýšlené revitalizace náměstí 

nového Hloubětína“ 

- za petiční výbor: Mgr. Zuzana Soares Campos, Poděbradská 586/138, 198 00  Praha 9 
        

- 10. 05. 2017 byla zaslána odpověď zástupkyní starosty Mgr. Irenou Kolmanovou pod sp. zn. 

UMCP14/17/20483/SEK/LK, č. j. 2/17/KOL 
 

7.  Ustanovení § 102 zák. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze (pozastavení platnosti usnesení)      

 starosta městské části v daném období neuplatnil. 

8.   V prvním pololetí roku 2017 se rada v oblasti územního rozvoje mj. vyjádřila k oznámení dle 
přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů, záměru „Terminál Malešice“; k oznámení o konání společného projednání celoměstsky 
významných změn IV Územního plánu SÚ hl. m. Prahy; k předběžnému oznámení dle § 15 zákona                      
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru 
„Navýšení intenzity práce linky na recyklaci stavebních odpadů“; k oznámení a zveřejnění návrhu 
zprávy                                  o uplatňování Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy v uplynulém období 
(říjen 2014 - březen 2017);                   ke zveřejněné dokumentaci o vlivech záměru „Silniční okruh 
kolem Prahy, stavba 511, Běchovice – dálnice D1“ na životní prostředí; k projednávané územní studii 
Praha – Satalice;  k podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy  pozemků parc. č. 1252, 
1254/5, 1251 a 1250 kat.území Hloubětín                  z funkční plochy PZO na území všeobecně 
obytné OV; k  podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy  pozemků parc.č. 1372/1, 1372, 
1375/5 a dalších kat.území Hloubětín z funkční plochy OP na území  OB, OV, SM, VV, SP, ÚSES; k  
podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy  pozemku parc. č. 2587/11  kat. území Kyje s 
přeskupením funkčních ploch  OB, OV, SM, VV, SP a  DU;   k  podnětu na změnu územního plánu SÚ 
hl. m. Prahy plochy mezi ul. Budovatelská - Bodláková - Za Černým Mostem; dále rada schválila návrh 
zadání na zpracování územní studie lokality Na Hutích, Praha – Kyje a požádala hlavní město Prahu o 
pořízení Územní studie na využití pozemku parc. č. 2574/9                    kat. území Kyje,  nacházející 
se v centrální oblasti Na Hutích, jako podkladu pro územní rozhodování 

V  oblasti sociální rada mj. schválila vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ 
pro obyvatele městské části Praha 14; vyhlášení Projektu podpory intervenčních programů na 
základních školách 2017, dále schválila projektový záměr žádosti o poskytnutí dotace Ministerstva 
vnitra v rámci Programu prevence kriminality na rok 2017; projektový záměr a podání žádosti o dotaci 
na projekt Pilotní ověření implementace systému sociálního bydlení na lokální úrovni v městské části 
Praha 14 v rámci OPZ; podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na výdaje realizované v rámci 
dotačního titulu Ministerstva vnitra na podporu integrace cizinců ze třetích zemí na lokální úrovni; 
podání žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektu  v oblasti 
řešení problematiky bezdomovectví; podání žádosti o neinvestiční účelovou dotaci v oblasti místní 
Agendy 21, prevence nemocí, ochrana  a podpora zdraví občanů MČ Praha 14, z rozpočtu hl. m. 



Prahy; dále schválila uzavření smlouvy o spolupráci na projektu „Sociální bydlení – metodická  a 
informační podpora v oblasti sociálních agend“ s Ministerstvem práce a sociálních věcí; uzavření 
smlouvy o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci projektu Integrace cizinců na MČ Praha 14 – 
2017; uzavření smlouvy   o organizování veřejné služby č. ABA-VS-7/2017; vyhlášení Programu 
podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2017; schválila přidělení dotace organizaci Tři, 
o.p.s. na projekt odlehčovací služba pobytová (Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech); přidělení dotací 
v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2017; schválila a předložila zastupitelstvu návrh na 
přidělení dotací v „Oblasti 1 – sociální a návazné služby“; informaci o finančním vypořádání dotací v 
programech „Oblast 1 – sociální a návazné služby“         a „Příspěvek na zajištění služby“  
poskytnutých v roce 2016 z rozpočtu městské části Praha 14 

a dále souhlasila se zapojením městské části Praha 14 do Státního integračního programu v roce 
2017. 

V oblasti školství mj. souhlasila s návrhy ředitelů základních škol na ocenění vítězů školní ankety 
„Ámos“ u příležitosti ukončení školního roku 2016/2017 a souhlasila se zřízením školního klubu od 
školního roku 2017/2018 v Základní škole, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

Dále rada uskutečnila zadávací řízení: 
 
-  k veřejné zakázce na služby „Projektové práce – přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

-  k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastrozařízení a vybavení interiéru 
komunitní kavárny v parku Pilská“ 

-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění odborné psychologické pomoci dle zákona 
č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů“ 

-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové práce – koupaliště  s kořenovou 
čističkou „Biotop Kyje“ 

-  k veřejné zakázce na služby „Komunitní centrum Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

-  k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka osobního automobilu pro městskou část 
Praha 14“ 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce  „Dětská skupina v MŠ Zelenečská a MŠ 
Vybíralova - Úprava zahrady MŠ Zelenečská“ 

- k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 32 výstavních stojanů včetně výplní“ 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Sportovní den na základních školách“  

- k veřejné zakázce malého rozsahu „Klíč k úspěchu“             

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové práce - Rekonstrukce komunikace Za 
Rokytkou“ 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro 
- zařízením a bílou technikou pro rok 2017“ 

- k veřejné zakázce „Vybavení interiéru  – Novostavba mateřské školy  v k. ú. Hostavice“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

- k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení v ZŠ Chvaletická“ 
zadávané formou nadlimitního řízení         

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Malířské a lakýrnické práce v ZŠ Šimanovská“  



- k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení ZŠ městské části Praha 14 nábytkem“ zadávané formou 
nadlimitního řízení 

- veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Mateřská škola, objekt 100a a 100b Praha – 
Bobkova 766/10 – Sanace vlhkého zdiva“                                                                        

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Výměna PVC podlah v učebnách ZŠ Hloubětínská“ 

- k veřejné zakázce na služby „Vybudování energetického managementu s automatickým zápisem 
dat“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

- k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání  a sociálního 
začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce – Vybíralka 25 ZŠ a MŠ – 
Hospodaření s dešťovou vodu a navazující revitalizace“ 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí, projektorů a IT 
techniky“ 

- k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajišťování terénního programu pro osoby bez 
přístřeší na území městské části Praha 14 ve formě mobilní sociální služby“                                             

Dále rada vzala  na  vědomí informaci o výsledku kontroly MHMP se zaměřením na výkon přenesené 
působnosti na úseku krizového řízení, na úseku matrik, úseku státního občanství a vzala na vědomí 
protokol o kontrole č. 14/2017 projektu „Terénní práce na Praze 14“.  Dále vzala na vědomí 
zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2015; výsledky inventarizace majetku a závazků hl. 
m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 k 31. 12. 2016. Schválila výroční zprávu o poskytnutých 
informacích dle zákona č.106/1999 Sb., za rok 2016 a interní směrnici QS 53-01 V03R00 Koncepce 
kvality MČ Praha 14. 

Předložila zastupitelstvu zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2016                           
a doporučila volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9.  

Dále rada souhlasila se zajištěním divadelního představení pro nejmenší v rámci projektu Rozvoj 
komunitního života na Praze 14; podpořila konání veřejných lokálních fór; podpořila projekt DDM                  
Praha 9 - Žákovské zastupitelstvo 2017 a pořádání kampaně Den Země; schválila a předložila 
zastupitelstvu návrh na zavedení Participativního rozpočtu; závěrečný účet městské části Praha 14                           
za rok 2016 a plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 
části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2017 a  návrh na přidělení dotací v oblasti 2. Dále schválila 
objednání projektových prací pro účely podání dotační žádosti v rámci 37. výzvy Operačního programu 
Praha - pól růstu; souhlasila s návrhem Plánu revitalizace vnitrobloku Vybíralova a jeho okolí. Dále se 
zabývala řešením dopravní situace v oblasti Jahodnice a Hostavic v souvislosti s rekonstrukcí ul. 
Českobrodská  a optimalizací provozu v Broumarské ulici a vzala na vědomí hodnotící zprávu k  plnění 
„Plánu zimní údržby místních komunikací za období od 1. 11. 2016 do 31. 3. 2017“. 

9.    K hlavním úkolům na následující období patří: 

• Příprava rozpočtu na rok 2018 
• Příprava investičních záměrů (např. Biotop, tělocvična ZŠ Šimanovská, rekonstrukce 

komunikací Staré Kyje, rekonstrukce a novostavba Baštýřská, rekuperace ZŠ Bří Venclíků a ZŠ 
Vybíralova, cyklostezka Broumarská,....) 

• Realizace investičních záměrů (např. MŠ Jahodnice, elektroinstalace ZŠ Chvaletická, 



elektroinstalace MŠ Vybíralova, rekonstrukce gastro ZŠ Chvaletická, komunitní centrum 
Kardašovská,....) 

• Příprava na zajištění souladu vedení osobních údajů s požadavky obecného nařízení 
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ( GDPR ) 

  



•  

Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 44/ZMČ/2017 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   členové Zastupitelstva městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 45/ZMČ/2017 

 
  k aktualizaci dokumentu „PŘÍLEŽITOSTI PRAHY 14 NA OBDOBÍ 2017 - 2018“ - 

komunitní plán, k výstupům z Dětského fóra a Veřejných lokálních fór 2017 a stanovení 
gestorů k příležitostem MČ Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e   
 
 1. příležitosti formulované na Dětském fóru a Veřejných lokálních fórech v roce 2017, 

viz příloha č. 1 
 2. gestory pro příležitosti definované na Dětském fóru a Veřejných lokálních fórech 

v roce 2017, viz příloha č. 1  
 3. návrh aktualizace dokumentu „Příležitosti Prahy 14 - komunitní plán“ na období                  

2017 - 2018 viz příloha č. 2 
 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh aktualizace dokumentu 
„Příležitosti Prahy 14 - komunitní plán“  na období  2018 - 2019   

T: 31. 12. 2018 
 
 
 

 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   vedení MČ, vedoucí odborů, vedoucí oddělení, KS OSPK 



 
 
 
 









































































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 46/ZMČ/2017 

 
  k návrhu na vyhlášení dotačního programu pro podporu činnosti nestátních 

neziskových organizací působících na území MČ Praha 14 zajišťujících sportovní 
výchovu mládeže 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

vyhlášení dotačního programu pro podporu činnosti nestátních neziskových organizací 
působících na území MČ Praha 14 zajišťujících sportovní výchovu mládeže v celkové 
výši 5 mil Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že konečné přidělení prostředků 
podléhá schválenému rozpočtu městské části Praha 14 pro dané období 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit vyhlášení dotačního programu pro podporu činnosti nestátních neziskových 
organizací působících na území MČ Praha 14 zajišťujících sportovní výchovu mládeže 
   

T: ihned 
 
 
 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 















Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 47/ZMČ/2017 

 
  ke schválení podkladových dokumentů MAP a Místního akčního plánu Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

podkladové dokumenty MAP a Místní akční plán Praha 14 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uveřejnění Místního akčního plánu Praha 14 na webových stránkách městské 
části Praha 14   

T: 30. 9. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 48/ZMČ/2017 

 
  ke zřízení Mateřské školy Praha 9 - Hostavice, U Hostavického potoka…, příspěvková 

organizace  

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 
 1. zřízení Mateřské školy Praha 9 – Hostavice, U Hostavického potoka ....., příspěvková 

organizace, IČO: .............., ke dni 1. 9. 2018 

 2. zřizovací listinu Mateřské školy Praha 9 – Hostavice, U Hostavického potoka ....., 
příspěvková organizace, IČO: .............  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony spojené se  zřízením Mateřské školy Praha 9 - Hostavice,             
U Hostavického potoka…, příspěvková organizace  

 
T: 31. 8. 2018 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OPKČ, MŠ Štolmířská 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 49/ZMČ/2017 

 
k dodatku č. 3 ke zřizovací listině Mateřské školy Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602, 

příspěvková organizace, IČO: 70920257 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

dodatek č. 3 ke zřizovací listině č. j. 0149/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015  
Mateřské školy Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602, příspěvková organizace, IČO: 
70920257  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit vydání dodatku č. 3 ke zřizovací listině č. j. 0149/2015/OŘEŠ/1100 ze dne              
31. 3. 2015  Mateřské školy Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602, příspěvková 
organizace, IČO: 70920257   

T: 5. 10. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OPKČ, MŠ Štolmířská 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 50/ZMČ/2017 

 
k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 

části Praha 14 za 1. pololetí roku 2017 
__________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2017 

 příjmy                                                                                  192.856,74 tis.Kč 
         výdaje                                                                                  140.021,33 tis.Kč 
         z toho: 
         kapitálové                                                                              31.696,00   tis.Kč 
         běžné                                                                                   108.325,33  tis.Kč 
         financování                                                                         - 52.835,41   tis.Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2017 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 130.085 tis. Kč      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 51/ZMČ/2017 

 
k III. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2017 

 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  

 
 

 9., 10., 11., 12., 13., 14.  rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:    OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 52/ZMČ/2017 

 
k uzavření zástavní smlouvy k jednotce č. 776/5, Kardašovská 776, 198 00 Praha 9                    

v užívání manželů Barbory a Jana Pospíšilových jako oprávněných nájemců 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

uzavření zástavní smlouvy se společností Sberbank CZ, a. s., k jednotce č. 776/5, 
Kardašovská 776, 198 00 Praha 9 v užívání Barbory Pospíšilové a Jana Pospíšila jako 
oprávněných nájemců, z důvodu poskytnutí spotřebitelského úvěru na bydlení  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření zástavní smlouvy k bytové jednotce č. 776/5, Kardašovská 776, 198 00 
Praha 9 

T: 29. 9. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Správa majetku Praha 14, a. s. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 53/ZMČ/2017 

 
k uzavření smlouvy o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění                           

s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

uzavření smlouvy o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění s dalšími 
oprávněnými nájemci dle soupisu  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění                       
s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu 

T: 29. 9. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Správa majetku Praha 14, a. s. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 54/ZMČ/2017 

 
k návrhu na odprodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby 

dobrovolné elektronické 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

1. návrh na odprodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby 
dobrovolné elektronické dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2. návrh vzoru smlouvy o provedení dražby veřejné dobrovolné dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

II. p o v ě ř u j e 
 Radu městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o provedení dražby veřejné dobrovolné dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení a realizovat odprodej bytových jednotek formou dražby dobrovolné 
elektronické dle přílohy č. 1 

T: 31. 12. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Správa majetku Praha 14, a. s., KT 



 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 55/ZMČ/2017 

 
k uzavření darovací smlouvy na pozemek parc. č. 881/39, k. ú. Hostavice 

s komunikacemi a zelení se společností Skanska Reality, a. s. jako dárcem 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

uzavření darovací smlouvy na převzetí pozemku parc. č. 881/39, k. ú. Hostavice 
s komunikacemi a zelení a peněžního daru ve výši 30.000 Kč z vlastnictví společnosti 
Skanska Reality, a. s., IČ: 02445344  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření darovací smlouvy na převzetí pozemku parc. č. 881/39, k. ú. Hostavice 
s komunikacemi a zelení a peněžního daru ve výši 30.000 Kč z vlastnictví společnosti 
Skanska Reality, a. s., IČ: 02445344  

T: 15. 11. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 56/ZMČ/2017 

 
k uzavření smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku parc. č. 2703/1, k. ú. Kyje                        

s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

uzavření smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku parc. č. 2703/1, k. ú. Kyje do 
vlastnictví hl. m. Prahy, do svěřené správy MČ Praha 14 s Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

1. zajistit odeslání žádosti o projednání smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku parc.                    
č. 2703/1, k. ú. Kyje do vlastnictví hl. m. Prahy, do svěřené správy MČ Praha 14 
s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových v Radě hl. m. Prahy 

T: 15. 10. 2017 
 

 2. zajistit odeslání doplněné smlouvy, kopie usnesení Zastupitelstva MČ Praha 14 a 
kopie usnesení Rady hl. m. Prahy Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 

T: 31. 12. 2017 
 
 
 

 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 57/ZMČ/2017 

 
k výkupu pozemku parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín, který je součástí pískovny Bílý kůň 

s podzemními prostory 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín s Bohuslavem 
Smetanou za cenu 2 000 000 Kč 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

1. zajistit uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín 
s Bohuslavem Smetanou za cenu 2 000 000 Kč 

T: 15. 10. 2017   

 2. zajistit projednání rozpočtového opatření k převodu prostředků na výkup pozemku 
parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín 

T: 15. 10. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 58/ZMČ/2017 

 
k podání žádosti o svěření budovy č. p. 248, k. ú. Hloubětín, s oploceným areálem,  

v Českobrodské ulici 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

nabytí budovy č. p. 248, k. ú. Hloubětín s přilehlým areálem do svěřené správy městské 
části Praha 14  

 II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 

zajistit odeslání žádosti MHMP odboru správy majetku o svěření budovy č. p. 248,                           
k. ú. Hloubětín s přilehlým areálem do svěřené správy městské části Praha 14  

T: 15. 10. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 26. 9. 2017 

 
č. 59/ZMČ/2017 

 
 výzva MČ Praha 14 hlavnímu městu Praha k dostavbě Městského kruhu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í   
 
 s variantním řešením Městského okruhu (dále MO)  tzv. variantou „Duál“  
 
II. t r v á 
 

na pokračování projektové a realizační přípravy tunelového vedení MO v úseku  
Balabenka - Štěrboholská radiála a dokončení severovýchodního segmentu MO 
v původně plánované a upřednostněné variantě v rámci provedeného řízení EIA 
z hlediska vlivu na životní prostředí  

 
III. v y z ý v á 
 

hlavní město Prahu k pokračování a zajištění kontinuity prací na projektové přípravě 
severovýchodního segmentu MO 

 
IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předat výzvu hlavnímu městu Praha   

T: 27. 9. 2017 
 
 
 

 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, ODOP 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	k volbě nového člena Rady městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	/
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	/
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e

	uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín s Bohuslavem Smetanou za cenu 2 000 000 Kč
	1. zajistit uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín s Bohuslavem Smetanou za cenu 2 000 000 Kč
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. n e s o u h l a s í

	na pokračování projektové a realizační přípravy tunelového vedení MO v úseku  Balabenka - Štěrboholská radiála a dokončení severovýchodního segmentu MO v původně plánované a upřednostněné variantě v rámci provedeného řízení EIA z hlediska vlivu na živ...

